
 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

Toruń, 25.11.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: Dostawa wraz z montażem mebli i innego wyposażenia do Szkoły Podstawowej 

nr 12 w Toruniu (nr sprawy: 95/2024/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych ofertach do 

ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.11.2024 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 10 ofert. 

Ofertę złożyli: 

część I – Szafy, regały i zestawy meblowe z akcesoriami 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

197 540,90 242 975,31 48 

2. 

Altare Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

156 808,94 192 875,00 48 

3. 

,,Heba" Tomasz Heba 

ul. Bydgoska 46/1 

85-790 Bydgoszcz 

89 900,00 110 577,00 48 

4. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

126 724,00 155 870,52 48 

5. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

121 694,00 149 683,62 48 

6. 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

178 690,00 219 788,70 48 

7. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25 

90-248 Łódź 

116 183,32 142 905,48 48 

8. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn 

- 209 000,00 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

9. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

180 360,00 221 842,80 48 

 

część II – Stoły, stoliki i biurka oraz zestawy 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

85 745,09 105 466,46 48 

2. 

,,Heba" Tomasz Heba 

ul. Bydgoska 46/1 

85-790 Bydgoszcz 

13 100,00 16 113,00 48 

3. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

17 450,00 21 463,50 48 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

15 832,00 19 473,36 48 

5. 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

25 304,00 31 123,92 48 

6. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25 

90-248 Łódź 

12 240,81 15 056,20 48 

7. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn 

- 49 000,00 48 

8. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

25 000,00 30 750,00 48 

 

część III – Fotele, kanapy, krzesła i siedziska 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

87 776,81 107 965,48 48 

2. 

Altare Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

36 491,46 44 884,50 48 

3. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

56 238,00 68 694,54 48 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

42 930,00 52 459,65 48 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

5. 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

45 968,00 55 934,64 48 

6. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25 

90-248 Łódź 

45 339,07 55 486,08 48 

7. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn 

- 39 000,00 48 

8. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

71 500,00 87 435,00 48 

 

część IV – Materiały dekoracyjne i oświetlenie 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

125 007,20 153 758,86 48 

2. 

Altare Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

11 180,49 13 752,00 48 

3. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

11 610,00 14 280,30 48 

4. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

9 036,00 11 114,28 48 

5. 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

10 430,00 17 355,30 48 

6. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25 

90-248 Łódź 

8 558,89 10 527,44 48 

7. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn 

- 19 900,00 48 

8. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

17 450,00 21 463,50 48 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tcuw.torun.pl/


 

 
 

Toruńskie Centrum Usług Wspólnych 
87-100 Toruń, pl. św. Katarzyny 9,  tel. +48 56 611 89 91 
e-mail: sekretariat@tcuw.torun.pl, www.tcuw.torun.pl 
 

część V – Tablice i pozostałe wyposażenie 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto (w zł) Cena brutto (w zł) 
Okres rękojmi 

(w miesiącach) 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a  

01-237 Warszawa 

199 876,70 245 848,34 48 

2. 

Altare Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

44 413,50 54 628,60 48 

3. 

Bydgosta Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

34 053,00 41 885,19 48 

4. 

Cezas-Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2 

10-419 Olsztyn 

27 861,00 34 269,03 48 

5. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

32 233,00 39 646,59 48 

6. 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

28 470,00 35 018,10 48 

7. 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. Polskiej Organizacji 

Wojskowej 25 

90-248 Łódź 

29 203,41 35 920,20 48 

8. 

LCG Sp. z o.o. 

ul. Zaleskiego 22 

43-400 Cieszyn 

- 62 594,70 48 

9. 

Toro Sp. z o.o. 

Breń 64a 

33-140 Lisia Góra 

52 880,00 65 042,40 48 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w częściach: 

część I: 180 000,00 zł brutto 

część II: 25 000,00 zł brutto 

część III: 72 000,00 zł brutto 

część IV: 15 000,00 zł brutto 

część V: 50 000,00 zł brutto 

 

http://www.tcuw.torun.pl/

		2024-11-25T13:38:47+0100
	Łukasz Nowak




